Unser Biiroteam - 0732 /77 3866 - 0
Wir sind zu folgenden Zeiten erreichbar:
Montag bis Donnerstag von 8% bis 12% und 13% bis 16%° Uhr
Freitag von 8% bis 13 Uhr
Flr allgemeine Auskinfte:
Hintersteininger Carina | carina.Hintersteininger@ooe.bauernbund.at \ 812
Name E - Mail Durchwahl
Brandstetter Jutta jutta.brandstetter@ooe.bauernbund.at 817
Burger Sandra Sandra.burger@ooe.bauernbund.at 821
Diwold Leopold diwold@ooe.bauernbund.at 814
Fleischhacker Johann hans.fleischhacker@ooe.bauernbund.at 816
Harant Michael michael.harant@ooe.bauernbund.at 0664/83 26 212
Hintersteininger Carina carina.hintersteininger@ooe.bauernbund.at | 812
Kdnig Franz franz.koenig@ooe.bauernbund.at 820
Naderer Georgia, DI georgia.naderer@ooe.bauernbund.at 819
Raab Wolfgang, Mag. raab@ooe.bauernbund.at 815
Sauer Maria sauer@ooe.bauernbund.at 810
Wolfsjager Lukas lukas.wolfsjaeger@ooe.bauernbund.at 813
Mursch-Edimayr Thomas | mursch-edlimayr@ooe.bauernzeitung.at 829
Bradler Markus bradler@ooe.bauernbund.at 07672 / 72849
Kroissb6ck Marianne markus.bradler@ooe.bauernbund.at 07672 /728 49
Seiringer Georg seiringer@ooe.bauernbund.at 07752 /82 244
Gruber Walpurga burgi.gruber@ooe.bauernbund.at 07752 /822 44
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